
Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 SAJDL Martin EKOP 81467 MUZI 43:05.7.  1.

  2 VOŇKA Martin SKIJ 02439 M19-20 43:19.6.    00:13.9  2 +.

  3 PROVAZNÍK  Josef Krkonoše V 99437 MUZI 43:41.6.    00:35.9  3 +.

  4 PÁVEK Martin ČZU Praha 87448 MUZI 43:46.6.    00:40.9  4 +.

  5 ČECH Jan SKIJ 93432 MUZI 43:58.1.    00:52.4  5 +.

  6 ŽÍŽALA Josef Žiž. Tygři 99471 MUZI 44:39.0.    01:33.3  6 +.

  7 KOŽNAR František SKIJ 96440 MUZI 45:03.2.    01:57.5  7 +.

  8 MARHOUN Petr VSK MFF UK 81431 MUZI 45:09.0.    02:03.3  8 +.

  9 PAVLÍK Tomáš SK Rover P 87462 MUZI 45:31.6.    02:25.9  9 +.

 10 KAŇKA Adam Žiž. Tygři 88444 MUZI 45:51.7.    02:46.0 10 +.

 11 MRÁZ Antonín VSK 72433 MUZI 46:16.3.    03:10.6 11 +.

 12 PŠENIČKA Jakub SKIJ 91461 MUZI 46:17.7.    03:12.0 12 +.

 13 LACIGA Radek ZDRP 82458 MUZI 46:39.4.    03:33.7 13 +.

 14 REJZEK Martin SK Harrach 72455 MUZI 47:53.8.    04:48.1 14 +.

 15 ŠVARC Petr Žiž. Tygři 66452 MUZI 47:54.6.    04:48.9 15 +.

 16 KŘOUSTEK Martin SOSK 78438 MUZI 48:14.7.    05:09.0 16 +.

 17 RŮŽIČKA Jakub SOSE 03453 M19-20 48:47.0.    05:41.3 17 +.

 18 KOLÍN  Jan HUMP 77473 MUZI 49:11.7.    06:06.0 18 +.

 19 DOUDA Vladimír Zaječice 75442 MUZI 50:20.8.    07:15.1 19 +.

 20 OBERLÄNDER Jan SOSE 75468 MUZI 50:55.5.    07:49.8 20 +.

 21 GAJDA Jan ZDRP 68481 MUZI 51:22.3.    08:16.6 21 +.

 22 MALEČEK Martin Žiž. Tygři 75454 MUZI 51:28.0.    08:22.3 22 +.

 23 ŠTEMBERG Milan HUMP 86449 MUZI 52:07.1.    09:01.4 23 +.

 24 PALLA Martin Žiž. Tygři 01446 MUZI 52:46.9.    09:41.2 24 +.

 25 DVOŘÁK Martin FELP 60465 MUZI 53:38.8.    10:33.1 25 +.

 26 KOLAJA Jan HUMP 81464 MUZI 54:01.8.    10:56.1 26 +.

 27 SCHLECHTER Vojtěch Žiž. Tygři 82457 MUZI 54:23.2.    11:17.5 27 +.

 28 BERAN Jan ČZU Praha 76472 MUZI 54:35.5.    11:29.8 28 +.

 29 KAŠPAR Jan VSK 71441 MUZI 55:34.8.    12:29.1 29 +.

 30 MRÁZ Pavel ZDRP 76435 MUZI 55:42.1.    12:36.4 30 +.

 31 VESELÝ Jan SOSE 65469 MUZI 55:47.3.    12:41.6 31 +.

 32 NOVOTNÝ Jiří VSK 60456 MUZI 55:53.9.    12:48.2 32 +.

 33 ZVYHAL Jan SK Rover P 82479 MUZI 56:53.5.    13:47.8 33 +.

 34 LICHTENBERG Martin SOSE 73480 MUZI 57:10.2.    14:04.5 34 +.

 35 HUMR Jan SK Rover P 84476 MUZI 58:21.0.    15:15.3 35 +.

 36 KŘOUSTEK Karel SOSK 48478 MUZI 59:48.1.    16:42.4 36 +.

 37 KASL David Zaječice 76434 MUZI 1:03:38.8.    20:33.1 37 +.

 38 BRUNCLÍK Ivo Špindl. Ml. 58451 MUZI 1:08:24.3.    25:18.6 38 +.

 39 KOVÁŘ Jaroslav SKIJ 51477 MUZI 1:18:23.5.    35:17.8 39 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:33.6

III. 56:01.4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 SAJDL Martin 81467 MUZI 43:05.7.  1.

  2 PÁVEK Martin 87448 MUZI 43:46.6.    00:40.9  2ČZU Praha +.

  3 ČECH Jan 93432 MUZI 43:58.1.    00:52.4  3ČVUT FEL +.

  4 ŽÍŽALA Josef 99471 MUZI 44:39.0.    01:33.3  4VŠE +.

  5 KOŽNAR František 96440 MUZI 45:03.2.    01:57.5  5UK MFF +.

  6 MARHOUN Petr 81431 MUZI 45:09.0.    02:03.3  6 +.

  7 KAŇKA Adam 88444 MUZI 45:51.7.    02:46.0  7 +.

  8 MRÁZ Antonín 72433 MUZI 46:16.3.    03:10.6  8 +.

  9 KOLÍN  Jan 77473 MUZI 49:11.7.    06:06.0  9 +.

 10 MALEČEK Martin 75454 MUZI 51:28.0.    08:22.3 10 +.

 11 ŠTEMBERG Milan 86449 MUZI 52:07.1.    09:01.4 11 +.

 12 PALLA Martin 01446 MUZI 52:46.9.    09:41.2 12VŠE +.

 13 DVOŘÁK Martin 60465 MUZI 53:38.8.    10:33.1 13 +.

 14 KOLAJA Jan 81464 MUZI 54:01.8.    10:56.1 14TU Liberec +.

 15 SCHLECHTER Vojtěch 82457 MUZI 54:23.2.    11:17.5 15VŠE +.

 16 BERAN Jan 76472 MUZI 54:35.5.    11:29.8 16 +.

 17 KAŠPAR Jan 71441 MUZI 55:34.8.    12:29.1 17ČVUT FEL +.

 18 VESELÝ Jan 65469 MUZI 55:47.3.    12:41.6 18ČZU Praha +.

 19 NOVOTNÝ Jiří 60456 MUZI 55:53.9.    12:48.2 19FEL +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:33.6

III. 56:01.4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 VOŇKA Martin SKIJ 02439 M19-20 43:19.6.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:33.6

III. 56:01.4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 ŽÍŽALA Josef Žiž. Tygři 99471 MUZI 44:39.0.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:33.6

III. 56:01.4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 50 - 59 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 MRÁZ Antonín VSK 72433 MUZI 46:16.3.  1.

  2 REJZEK Martin SK Harrach 72455 MUZI 47:53.8.    01:37.5  2 +.

  3 ŠVARC Petr Žiž. Tygři 66452 MUZI 47:54.6.    01:38.3  3 +.

  4 GAJDA Jan ZDRP 68481 MUZI 51:22.3.    05:06.0  4 +.

  5 KAŠPAR Jan VSK 71441 MUZI 55:34.8.    09:18.5  5 +.

  6 VESELÝ Jan SOSE 65469 MUZI 55:47.3.    09:31.0  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:33.6

III. 56:01.4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 60 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 DVOŘÁK Martin FELP 60465 MUZI 53:38.8.  1.

  2 NOVOTNÝ Jiří VSK 60456 MUZI 55:53.9.    02:15.1  2 +.

  3 KŘOUSTEK Karel SOSK 48478 MUZI 59:48.1.    06:09.3  3 +.

  4 BRUNCLÍK Ivo Špindl. Ml. 58451 MUZI 1:08:24.3.    14:45.5  4 +.

  5 KOVÁŘ Jaroslav SKIJ 51477 MUZI 1:18:23.5.    24:44.7  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:33.6

III. 56:01.4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIOŘI U20MVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 VOŇKA Martin SKIJ 02439 M19-20 43:19.6.  1.

  2 RŮŽIČKA Jakub SOSE 03453 M19-20 48:47.0.    05:27.4  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:49.5

III. 56:19.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

13,2 km klasicky

  1 RŮŽIČKA Jakub SOSE 03453 M19-20 48:47.0.  1.

  2 DOUDA Vladimír Zaječice 75442 MUZI 50:20.8.    01:33.8  2 +.

  3 OBERLÄNDER Jan SOSE 75468 MUZI 50:55.5.    02:08.5  3 +.

  4 VESELÝ Jan SOSE 65469 MUZI 55:47.3.    07:00.3  4 +.

  5 LICHTENBERG Martin SOSE 73480 MUZI 57:10.2.    08:23.2  5 +.

  6 KASL David Zaječice 76434 MUZI 1:03:38.8.    14:51.8  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 49:49.5

III. 56:19.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 SVOBODOVÁ Kateřina SKIJ 02420 Z19-20 35:21.9.  1.

  2 KAREŠOVÁ Eliška 87421 ZENY 39:16.7.    03:54.8  2 +.

  3 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93414 ZENY 39:18.9.    03:57.0  3 +.

  4 MARKOVÁ Eva VSK 83402 ZENY 39:46.9.    04:25.0  4 +.

  5 KŘOUSTKOVÁ Vendula ČZU Praha 76406 ZENY 40:51.4.    05:29.5  5 +.

  6 TROJANOVÁ Hana SKIJ 00404 Z 40:57.5.    05:35.6  6 +.

  7 SCHLECHTEROVÁ Lenka Žiž. Tygři 84408 ZENY 41:10.8.    05:48.9  7 +.

  8 KOLÍNOVÁ Kristýna HUMP 84412 ZENY 41:23.5.    06:01.6  8 +.

  9 SAJDLOVA Jana EKOP 83410 ZENY 41:56.0.    06:34.1  9 +.

 10 BALDRIANOVÁ Barbora ZDRP 78424 ZENY 42:33.0.    07:11.1 10 +.

 11 VESELÁ Iva SOSE 75411 ZENY 43:58.3.    08:36.4 11 +.

 12 ŠTEMBERGOVÁ Lucie HUMP 88415 ZENY 44:46.0.    09:24.1 12 +.

 13 MALÁ Sára SKIJ 03401 Z19-20 45:39.7.    10:17.8 13 +.

 14 DOUPOVCOVA Martina SOSE 76416 ZENY 48:11.3.    12:49.4 14 +.

 15 SETUNSKÁ Martina Zaječice 78413 ZENY 50:55.0.    15:33.1 15 +.

 16 ŠIMKOVÁ Sandra ČZU Praha 00419 Z 50:56.9.    15:35.0 16 +.

 17 LACIGOVÁ Marie ZDRP 00423 Z 51:52.9.    16:31.0 17 +.

 18 ŠIMEČKOVÁ Radka SOSE 77407 ZENY 52:06.6.    16:44.7 18 +.

 19 MUDROVÁ Natálie ČZU Praha 01418 Z 53:09.2.    17:47.3 19 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:40.2

III. 45:58.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 ČECHOVÁ Anna 93414 ZENY 39:18.9.  1UK FTVS.

  2 MARKOVÁ Eva 83402 ZENY 39:46.9.    00:28.0  2 +.

  3 KŘOUSTKOVÁ Vendula 76406 ZENY 40:51.4.    01:32.5  3 +.

  4 TROJANOVÁ Hana 00404 Z 40:57.5.    01:38.6  4VŠE +.

  5 SCHLECHTEROVÁ Lenka 84408 ZENY 41:10.8.    01:51.9  5 +.

  6 KOLÍNOVÁ Kristýna 84412 ZENY 41:23.5.    02:04.6  6 +.

  7 SAJDLOVA Jana 83410 ZENY 41:56.0.    02:37.1  7 +.

  8 VESELÁ Iva 75411 ZENY 43:58.3.    04:39.4  8ČZU Praha +.

  9 ŠTEMBERGOVÁ Lucie 88415 ZENY 44:46.0.    05:27.1  9 +.

 10 ŠIMKOVÁ Sandra 00419 Z 50:56.9.    11:38.0 10ČZU +.

 11 ŠIMEČKOVÁ Radka 77407 ZENY 52:06.6.    12:47.7 11ČZU Praha +.

 12 MUDROVÁ Natálie 01418 Z 53:09.2.    13:50.3 12ČVUT +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:40.2

III. 45:58.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 SVOBODOVÁ Kateřina SKIJ 02420 Z19-20 35:21.9.  1.

  2 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93414 ZENY 39:18.9.    03:57.0  2 +.

  3 TROJANOVÁ Hana SKIJ 00404 Z 40:57.5.    05:35.6  3 +.

  4 LACIGOVÁ Marie ZDRP 00423 Z 51:52.9.    16:31.0  4 +.

  5 MUDROVÁ Natálie ČZU Praha 01418 Z 53:09.2.    17:47.3  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:40.2

III. 45:58.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIORKY U20WVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 SVOBODOVÁ Kateřina SKIJ 02420 Z19-20 35:21.9.  1.

  2 MALÁ Sára SKIJ 03401 Z19-20 45:39.7.    10:17.8  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:40.2

III. 45:58.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 MUDROVÁ Natálie 01418 Z 53:09.2.  1ČVUT.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:40.2

III. 45:58.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 VESELÁ Iva SOSE 75411 ZENY 43:58.3.  1.

  2 DOUPOVCOVA Martina SOSE 76416 ZENY 48:11.3.    04:13.0  2 +.

  3 SETUNSKÁ Martina Zaječice 78413 ZENY 50:55.0.    06:56.7  3 +.

  4 ŠIMEČKOVÁ Radka SOSE 77407 ZENY 52:06.6.    08:08.3  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:40.2

III. 45:58.5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

PŘEDŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 ŠLECHTA Vojtěch SKIJ 15  6 M8 04:06.6.  1.

  2 HOLUB Antonín SASM 14  2 M8 04:19.7.    00:13.1  2 +.

  3 GIOVAGNONI Jakub KB Kapslov 14  1 M8 04:36.9.    00:30.3  3 +.

  4 RYCHTR Sebastián SKIJ 15  9 M8 04:58.4.    00:51.8  4 +.

  5 KYSELA Rudolf Olfin Car 16  7 M8 05:11.5.    01:04.9  5 +.

  6 BALDRIAN František ZDRP 16  8 M8 06:45.0.    02:38.4  6 +.

  7 MOTYČKA Jan VSK 15202 M8 07:49.3.    03:42.7  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEJMLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 JEŽEK Vincent DULI 12 26 M9-10 03:03.9.  1.

  2 HOLUBEC Kryštof SPVR 12 23 M9-10 03:05.8.    00:01.9  2 +.

  3 JANATA Tomáš SKIJ 12 31 M9-10 03:39.3.    00:35.4  3 +.

  4 ŠLECHTA Adam SKIJ 13 25 M9-10 03:43.8.    00:39.9  4 +.

  5 PARMA Antonín PBK 13 21 M9-10 03:59.3.    00:55.4  5 +.

  6 DVORSKÝ A. Karel Olfin Car 13 30 M9-10 04:14.7.    01:10.8  6 +.

  7 KYSELA Jiří Olfin Car 13 27 M9-10 04:19.0.    01:15.1  7 +.

  8 VOLECH Adam SKIJ 13 24 M9-10 04:47.1.    01:43.2  8 +.

  9 NESVADBA Vincent SKIJ 13 22 M9-10 05:09.5.    02:05.6  9 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 SKRBEK Matouš SOSK 10 53 M11-12 06:11.4.  1.

  2 KYSELA Vojtěch Olfin Car 10 55 M11-12 06:30.6.    00:19.2  2 +.

  3 HAMÁČEK Matěj Olfin Car 11 50 M11-12 06:41.1.    00:29.7  3 +.

  4 HORÁLEK Antonín ZDRP 10 57 M11-12 06:45.8.    00:34.4  4 +.

  5 HORÁČEK Jan Olfin Car 11 51 M11-12 06:48.8.    00:37.4  5 +.

  6 HŮLKA Lukáš SPVR 11 46 M11-12 06:50.5.    00:39.1  6 +.

  7 MRŮZEK Šimon SPVR 11 54 M11-12 06:51.1.    00:39.7  7 +.

  8 VOLECH  Matěj SKIJ 10 49 M11-12 07:12.8.    01:01.4  8 +.

  9 FABIÁN Šimon SOSE 10 47 M11-12 07:23.0.    01:11.6  9 +.

 10 BÝMA Patrik SKIJ 11 32 M11-12 07:52.5.    01:41.1 10 +.

 11 SADÍLEK Tobiáš PBK 10 56 M11-12 08:00.1.    01:48.7 11 +.

 12 BALDRIAN Josef ZDRP 11 58 M11-12 08:04.3.    01:52.9 12 +.

 13 ŠPALT Marek PBK 10 59 M11-12 08:56.5.    02:45.1 13 +.

 14 KUTLVAŠR Vladimír SPVR 10 60 M11-12 16:20.6.    10:09.2 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno
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ředitel závodu:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCI U14VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 JELÍNEK Antonín KB Trefa 09102 M13-14 05:00.7.  1.

  2 MIKSA Matěj SK Jablonec 08 84 M13-14 05:10.3.    00:09.6  2 +.

  3 POLUHA Oskar BK Kalibr 08 92 M13-14 05:22.2.    00:21.5  3 +.

  4 FIŠNAR Hynek SPVR 08 85 M13-14 05:22.6.    00:21.9  4 +.

  5 TAUCHMAN Matěj Studenec 08 99 M13-14 05:29.3.    00:28.6  5 +.

  6 KUŘÍK Martin SPVR 08100 M13-14 05:30.2.    00:29.5  6 +.

  7 SHORNÝ  Mikuláš SPVR 08104 M13-14 05:39.6.    00:38.9  7 +.

  8 JON Josef SPVR 09 97 M13-14 05:58.9.    00:58.2  8 +.

  9 KUBA Matyáš SPVR 08 81 M13-14 06:01.2.    01:00.5  9 +.

 10 PAVLÍK Matyáš PBK 08 93 M13-14 06:04.2.    01:03.5 10 +.

 11 MATERNA Sebastian SPVR 08107 M13-14 06:11.2.    01:10.5 11 +.

 12 PAUTOV Nikita PBK 08105 M13-14 06:13.4.    01:12.7 12 +.

 13 NOVOTNÝ Tomáš SKIJ 08 75 M13-14 06:22.0.    01:21.3 13 +.

 14 MATYS Ondřej PBK 08109 M13-14 06:22.1.    01:21.4 14 +.

 15 KRAUSE  Tadeáš SPVR 08110 M13-14 06:29.2.    01:28.5 15 +.

 16 KUČERA Jakub ZDRP 09108 M13-14 06:31.4.    01:30.7 16 +.

 17 DOUPOVEC Ondřej SOSE 08106 M13-14 06:33.8.    01:33.1 17 +.

 18 JUŘINA Jakub PBK 08103 M13-14 06:45.1.    01:44.4 18 +.

 19 RŮŽIČKA Ondřej SOSE 09 91 M13-14 06:45.2.    01:44.5 19 +.

 20 MATĚJKA Jakub PBK 08 95 M13-14 06:47.9.    01:47.2 20 +.

 21 MATĚJKA Jonáš PBK 08 96 M13-14 06:55.8.    01:55.1 21 +.

 22 SMETANA  Václav KB Kapslov 09 82 M13-14 07:00.2.    01:59.5 22 +.

 23 ROD Matyáš ZDRP 08101 M13-14 07:02.0.    02:01.3 23 +.

 24 STANÍK Ondřej PBK 09 94 M13-14 07:03.6.    02:02.9 24 +.

 25 ŠIMEK Michal SASM 08 98 M13-14 07:07.3.    02:06.6 25 +.

 26 ŠTĚRBA Ondřej PBK 08 88 M13-14 07:09.0.    02:08.3 26 +.

 27 NĚMEČEK Filip PBK 09 90 M13-14 07:15.7.    02:15.0 27 +.

 28 ŠUBRT Jáchym OB Kotlář. 08111 M13-14 07:16.6.    02:15.9 28 +.

 29 ŠÍCHA František PBK 08 83 M13-14 07:25.6.    02:24.9 29 +.

 30 GAJDA Petr ZDRP 09 86 M13-14 07:28.2.    02:27.5 30 +.

 31 POŽIVIL Jaroslav PBK 08112 M13-14 08:44.4.    03:43.7 31 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCI U15VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 JELÍNEK František KB Trefa 07158 M15 04:37.4.  1.

  2 ŘEZÁČ Aleš SK Jablonec 07153 M15 04:41.8.    00:04.4  2 +.

  3 BENDA Vojtěch SK Jablonec 07150 M15 04:48.3.    00:10.9  3 +.

  4 ŠVARC Michal SKI Stachy 07152 M15 04:56.2.    00:18.8  4 +.

  5 ŠTRAIT Vilém ZDRP 07156 M15 05:08.7.    00:31.3  5 +.

  6 MUČICA Kryštof 07151 M15 05:19.9.    00:42.5  6 +.

  7 KROUPA  Lukáš SKIJ 07161 M15 05:31.9.    00:54.5  7 +.

  8 HRON Vilém SPVR 07149 M15 05:33.5.    00:56.1  8 +.

  9 RIEGER Marek Dolní Bran 07154 M15 05:38.1.    01:00.7  9 +.

 10 MALÍNSKÝ  Štěpán SKIJ 07159 M15 05:47.7.    01:10.3 10 +.

 11 ČESÁK Nathanel SASM 07157 M15 06:49.4.    02:12.0 11 +.

 12 TVAROH Filip SK Rover P 07160 M15 08:04.8.    03:27.4 12 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI U16VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 SMEJKAL Adam SK Jablonec 06187 M16 22:11.3.  1.

  2 SALABA Jakub SKIJ 06182 M16 22:56.5.    00:45.2  2 +.

  3 MAIRICH Filip SK Jablonec 06186 M16 23:09.3.    00:58.0  3 +.

  4 ŠTOLBA Roman SK Jablonec 06181 M16 23:25.2.    01:13.9  4 +.

  5 SKLADAN Quido Giovann SK Jablonec 06184 M16 23:28.8.    01:17.5  5 +.

  6 LAJDAR Adam SK Jablonec 06180 M16 23:31.9.    01:20.6  6 +.

  7 ELLEDER David ZDRP 06185 M16 23:52.7.    01:41.4  7 +.

  8 KŘENOVSKÝ Arnošt Jablonec 06189 M16 23:53.7.    01:42.4  8 +.

  9 ŘEHOŘ Šimon SK Jablonec 06190 M16 24:03.9.    01:52.6  9 +.

 10 SEGEŠ Viktor SK Jablonec 06191 M16 25:06.5.    02:55.2 10 +.

 11 RŮŽIČKA Vojtěch SOSE 06183 M16 26:34.0.    04:22.7 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI U18VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 SVOBODA Martin SKIJ 05206 M17-18 33:33.5.  1.

  2 GAJDA Martin ZDRP 04201 M17-18 34:34.2.    01:00.7  2 +.

  3 PTÁČEK  Jan SK Jablonec 05204 M17-18 34:52.7.    01:19.2  3 +.

  4 SVOBODA  Dominik SOSE 05207 M17-18 37:46.9.    04:13.4  4 +.

  5 BALATKA Martin SK Jablonec 05209 M17-18 38:36.8.    05:03.3  5 +.

  6 ŠUBRT Vojtěch ZDRP 05210 M17-18 39:25.7.    05:52.2  6 +.

  7 TOMAN Martin SK Rover P 04205 M17-18 41:44.8.    08:11.3  7 +.

  8 BALDRIAN Tomáš ZDRP 04208 M17-18 48:52.7.    15:19.2  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

PŘEDŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 MEČÍŘOVÁ  Marie DULI 14 18 Z8 03:44.3.  1.

  2 PARMOVÁ Eliška PBK 14 15 Z8 03:49.9.    00:05.6  2 +.

  3 TOŠOVSKÁ Kristýna Dolní Bran 15 19 Z8 04:03.9.    00:19.6  3 +.

  4 SMEJKALOVÁ Tereza 14 11 Z8 04:06.4.    00:22.1  4 +.

  5 KUTLVAŠROVÁ Marta SPVR 14 20 Z8 04:19.9.    00:35.6  5 +.

  6 HOLCOVÁ Laura SKIJ 15 16 Z8 05:03.6.    01:19.3  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno
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ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEJMLADŠÍ ŽÁČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 BLAŽEJOVÁ Anita Dolní Bran 12 34 Z9-10 03:24.3.  1.

  2 TOŠOVSKÁ Markéta Dolní Bran 12 41 Z9-10 03:51.7.    00:27.4  2 +.

  3 HÁKOVÁ Johana Sokol Stud. 12 44 Z9-10 03:55.7.    00:31.4  3 +.

  4 HÁKOVÁ Zuzana Sokol Stud. 12 43 Z9-10 03:58.4.    00:34.1  4 +.

  5 HÁKOVÁ Veronika Sokol Stud. 13 45 Z9-10 04:01.1.    00:36.8  5 +.

  6 MRÁZOVÁ Lucie ZDRP 12 39 Z9-10 04:05.9.    00:41.6  6 +.

  7 RYCHTROVÁ Gabriela SKIJ 13 40 Z9-10 04:31.4.    01:07.1  7 +.

  8 SUKOVÁ Rozálie Dolní Bran 13 42 Z9-10 04:59.6.    01:35.3  8 +.

  9 NEYRINCK Nina ZDRP 13 35 Z9-10 05:02.6.    01:38.3  9 +.

 10 GIOVAGNONI Anna KB Kapslov 12 33 Z9-10 05:30.3.    02:06.0 10 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 MARŠOUNOVÁ  Anna KB Trefa 10 73 Z11-12 05:56.1.  1.

  2 HLADKÁ Anna SPVR 10 71 Z11-12 06:37.3.    00:41.2  2 +.

  3 HÁKOVÁ Barbora Sokol Stud. 10 79 Z11-12 06:52.8.    00:56.7  3 +.

  4 FIŠNAROVÁ Hana SPVR 10 62 Z11-12 07:05.9.    01:09.8  4 +.

  5 PŠENKOVÁ Tereza KB Trefa 11 69 Z11-12 07:09.4.    01:13.3  5 +.

  6 KLOUZOVÁ Kamila Sokol Stud. 10 80 Z11-12 07:11.5.    01:15.4  6 +.

  7 UČENÁ Kateřina SPVR 10 63 Z11-12 07:13.3.    01:17.2  7 +.

  8 KUNČÍKOVÁ Magdalena SPVR 10 67 Z11-12 07:17.9.    01:21.8  8 +.

  9 KUKLÍKOVÁ Sofie SKIJ 11 66 Z11-12 07:29.1.    01:33.0  9 +.

 10 ÖNER Eda ZDRP 11 61 Z11-12 07:46.0.    01:49.9 10 +.

 11 MOŽÍŠOVÁ Magdaléna SOSE 10 77 Z11-12 08:50.5.    02:54.4 11 +.

 12 LICHTENBERGOVÁ Denisa SOSE 10 78 Z11-12 09:50.3.    03:54.2 12 +.

 13 ČESÁKOVA Apolena SASM 10 70 Z11-12 09:53.6.    03:57.5 13 +.

 14 LACIGOVÁ Antonie ZDRP 11 65 Z11-12 11:05.2.    05:09.1 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKY U14VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 SALABOVÁ Pavlína SKIJ 09121 Z13-14 05:38.5.  1.

  2 DRHOVÁ Eva SPVR 08146 Z13-14 05:43.5.    00:05.0  2 +.

  3 PLECHÁČOVÁ Nikola SKIJ 09120 Z13-14 05:50.2.    00:11.7  3 +.

  4 TŮMOVÁ Martina SK Jablonec 08144 Z13-14 05:54.5.    00:16.0  4 +.

  5 ERLEBACHOVÁ Jitka Dolní Bran 08116 Z13-14 06:01.8.    00:23.3  5 +.

  6 DOLEŽALOVÁ Tereza BKL Machov 08148 Z13-14 06:06.8.    00:28.3  6 +.

  7 PŠENKOVÁ Eliška KB Trefa 08123 Z13-14 06:06.8.    00:28.3  7 +.

  8 ROMAŠKO Sofie PBK 08138 Z13-14 06:07.9.    00:29.4  8 +.

  9 HORKÁ Lucie Olfin Car 09114 Z13-14 06:08.1.    00:29.6  9 +.

 10 BULÍŘOVÁ Žofie PBK 08136 Z13-14 06:20.4.    00:41.9 10 +.

 11 JANDUROVÁ Veronika SPVR 09140 Z13-14 06:23.2.    00:44.7 11 +.

 12 FIEDLEROVÁ Šárka KB Trefa 08126 Z13-14 06:30.7.    00:52.2 12 +.

 13 KUČEROVÁ Kateřina ZDRP 09135 Z13-14 06:32.8.    00:54.3 13 +.

 14 TOMÁŠKOVÁ Karolína SPVR 09139 Z13-14 06:35.4.    00:56.9 14 +.

 15 ZAKOUŘILOVÁ Klára ZDRP 08141 Z13-14 06:45.7.    01:07.2 15 +.

 16 MRÁZOVÁ Ema ZDRP 09132 Z13-14 06:51.5.    01:13.0 16 +.

 17 RYŠAVÁ Viktorie SK Rover P 08145 Z13-14 07:01.0.    01:22.5 17 +.

 18 MALEČKOVÁ Pavlína ZDRP 08117 Z13-14 07:06.5.    01:28.0 18 +.

 19 KUIPER Jana Simona ZDRP 09119 Z13-14 07:27.9.    01:49.4 19 +.

 20 ZRNOVÁ  Karolína SPVR 09147 Z13-14 07:31.5.    01:53.0 20 +.

 21 NOVÁKOVÁ Dora PBK 08125 Z13-14 07:35.4.    01:56.9 21 +.

 22 SCHÖPPELOVÁ Anna PBK 09133 Z13-14 07:37.2.    01:58.7 22 +.

 23 ZÁSTAVOVÁ Barbora PBK 09113 Z13-14 07:47.8.    02:09.3 23 +.

 24 BARTÁKOVÁ Vanessa PBK 09115 Z13-14 07:53.0.    02:14.5 24 +.

 25 STEINEROVÁ Jana SK Rover P 08128 Z13-14 07:53.9.    02:15.4 25 +.

 26 PRECLÍKOVÁ Marie PBK 09127 Z13-14 07:57.9.    02:19.4 26 +.

 27 ŽIŽKOVÁ Alžběta PBK 08129 Z13-14 07:59.8.    02:21.3 27 +.

 28 PETÍŘOVÁ Eliška SPVR 09137 Z13-14 08:32.7.    02:54.2 28 +.

 29 VLKOVÁ Amélie PBK 08143 Z13-14 08:35.1.    02:56.6 29 +.

 30 KUPČOVÁ Eliška SOSE 09131 Z13-14 08:45.3.    03:06.8 30 +.

 31 KOZDEROVÁ Anna PBK 08118 Z13-14 08:59.2.    03:20.7 31 +.

 32 BŘINKOVÁ Linda PBK 08124 Z13-14 09:17.4.    03:38.9 32 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKY U15VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 JANATOVÁ Zdeňka SK Jablonec 07175 Z15 05:31.0.  1.

  2 ČERVINKOVÁ Sára SPVR 07166 Z15 05:33.4.    00:02.4  2 +.

  3 JANDUROVÁ Lucie SPVR 07177 Z15 05:38.9.    00:07.9  3 +.

  4 KUNČÍKOVÁ Ella SPVR 07167 Z15 05:53.5.    00:22.5  4 +.

  5 PEŠTOVÁ Daniela SK Jablonec 07172 Z15 05:58.1.    00:27.1  5 +.

  6 TEICHMANOVÁ  Michaela SPVR 07165 Z15 06:06.7.    00:35.7  6 +.

  7 BALDRIANOVÁ Eva ZDRP 07174 Z15 06:21.9.    00:50.9  7 +.

  8 SADÍLKOVÁ Klára PBK 07169 Z15 06:40.5.    01:09.5  8 +.

  9 ŠTĚPÁNKOVÁ Helena PBK 07163 Z15 07:04.2.    01:33.2  9 +.

 10 ROUČKOVÁ Veronika PBK 07168 Z15 07:17.0.    01:46.0 10 +.

 11 LICHTENBERGOVÁ Zuzana SOSE 07176 Z15 07:18.1.    01:47.1 11 +.

 12 PETRŽÍKOVÁ Ema SK Rover P 07179 Z15 07:37.1.    02:06.1 12 +.
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ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY U16VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 DRBOHLAVOVÁ Karolína SKIJ 06196 Z16 25:05.7.  1.

  2 KAŠPAROVÁ  Kateřina SK Jablonec 06192 Z16 25:08.7.    00:03.0  2 +.

  3 JINDŘIŠKOVÁ Lucie SK Jablonec 06199 Z16 25:11.9.    00:06.2  3 +.

  4 GUBANČOKOVÁ Silvia SK Jablonec 06197 Z16 25:42.3.    00:36.6  4 +.

  5 MRÁZOVÁ Julie ZDRP 06198 Z16 25:49.4.    00:43.7  5 +.

  6 KARBANOVÁ Nikola SK Jablonec 06193 Z16 26:03.8.    00:58.1  6 +.

  7 DUCHÁČOVÁ Ema SKIJ 06194 Z16 26:46.9.    01:41.2  7 +.

  8 ŠIMEČKOVÁ Kateřina SOSE 06195 Z16 33:36.6.    08:30.9  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY U18VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

09.01.22

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2022
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km klasicky

  1 TŮMOVÁ Lucie SK Jablonec 05226 Z17-18 24:36.4.  1.

  2 MAŤÁTKOVÁ Kateřina SKIJ 05223 Z17-18 25:07.1.    00:30.7  2 +.

  3 SEIFERTOVÁ Anežka SKIJ 05214 Z17-18 25:50.3.    01:13.9  3 +.

  4 PODZIMKOVÁ Eliška KL SG JBC 04217 Z17-18 25:53.7.    01:17.3  4 +.

  5 PECKOVA Tereza SOSK 05221 Z17-18 25:59.9.    01:23.5  5 +.

  6 DVORSKÁ Alžběta Olfin Car 04222 Z17-18 26:34.0.    01:57.6  6 +.

  7 HARCUBOVÁ Martina SK Jablonec 05225 Z17-18 26:34.2.    01:57.8  7 +.

  8 SVOBODOVÁ Laura SOSE 05220 Z17-18 28:01.5.    03:25.1  8 +.

  9 MATĚJKOVÁ Kateřina 05218 Z17-18 28:17.9.    03:41.5  9 +.

 10 MALEČKOVÁ Hana ZDRP 05213 Z17-18 29:17.6.    04:41.2 10 +.

 11 LICHTENBERGOVÁ Tereza SOSE 05224 Z17-18 30:54.7.    06:18.3 11 +.

 12 ŠTRAITOVÁ Jolana ZDRP 04216 Z17-18 31:12.4.    06:36.0 12 +.

 13 MACOUNOVÁ Amálie SKIJ 05200 Z17-18 32:37.0.    08:00.6 13 +.

 14 GRYMOVÁ Karolína SK Rover P 05219 Z17-18 39:37.0.    15:00.6 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: M. Kučera
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř


